
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/3294,Nr-4022007-w-sprawie-wyrazenia-zgody-na-
zakup-przez-Radomski-Szpital-Specjalisty.html
29.04.2024, 02:16

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Nr 402/2007 w sprawie wyrażenia zgody na zakup
przez Radomski Szpital Specjalistyczny im. Dr
T.Chałubińskiego głowicy kruszącej do
litotryptora Modulix SLX

Zarządzenie Nr 402/2007

Prezydenta Miasta Radomia

z dnia 26 czerwca 2007 r.



w sprawie: wyrażenia zgody na zakup przez Radomski Szpital
Specjalistyczny im. Dr Tytusa Chałubińskiego głowicy
kruszącej do litotryptora Modulix SLX.

Na podstawie § 4 ust. 1 i ust. 6 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w
Radomiu stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 171/2007 Prezydenta Miasta Radomia
z dnia 12 marca 2007 r., oraz § 1 ust. 1 Uchwały Nr 608/2005 Rady Miejskiej w Radomiu z
dnia 21.03.2005 r. zarządza się, co następuje

§ 1.

Wyraża się zgodę na zakup przez Radomski Szpital Specjalistyczny im. Dr Tytusa
Chałubińskiego ze środków przekazanych przez Gminę Miasta Radomia umową zawartą w
dniu 02.02.2007 r.:

głowicy kruszącej wraz z akcesoriami do aparatu Litotryptor Modulix SLX firmy Storz
Medical o szacunkowej wartości: 60 000,- zł brutto,

dla potrzeb Poradni Urologicznej z Pracownią Litotrypsji.



§ 2.

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Radomskiego Szpitala
Specjalistycznego.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Pliki do pobrania
402.doc doc, 22.5 KB,

Metadane

Data publikacji : 27.06.2007
Obowiązuje od : 26.06.2007
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydział Zarządzania Nieruchomościami, Małgorzata Pracka

Osoba udostępniająca informację:

https://bip.radom.pl/download/69/4370/402.doc
https://bip.radom.pl/download/69/4370/402.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/3294,dok.html


Justyna Kacprzak

Następny Strona

https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62247,Nr-44822023-w-sprawie-powolania-komisji-konkursowej-w-celu-przeprowadzenia-konku.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62247,Nr-44822023-w-sprawie-powolania-komisji-konkursowej-w-celu-przeprowadzenia-konku.html

